Администрация  сельского  поселения  Алгинский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 мая 2017 года  №  32
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии о признании помещения, находящегося в муниципальной собственности, жилым помещением, жилого помещения муниципального жилищного фонда пригодным (непригодным) для проживания граждан,

а также  многоквартирного дома муниципального жилищного фонда

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденного постановление главы сельского поселения Алгинский сельсовет № 38 от 29 августа 2012 года
(с внесенными изменениями  от  27.05.2015 г. № 50)

В соответствии с частью 7 Положения о признании помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии о  признании помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в следующем составе:

председатель комиссии – Давлетбаев М.Р. глава сельского поселения Алгинский сельсовет
заместитель председателя комиссии – Хасанов А.А., депутат по избирательному  округу № 1
секретарь комиссии – Левина С.Л., управляющий делами
члены комиссии:

Ахтямов Р.Г. – заведующий сектором по строительству и промышленности администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (по согласованию),

Селезнев И.Г. -  главный  специалист по архитектуре администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (по согласованию),

Нургалиев Р.Х. – начальник ОНД- главный государственный инспектор по городу Давлеканово, Давлекановскому и Альшеевскому районам РБ по  пожарному  надзору (по согласованию),

          Шевченко Н.Н. – начальник Давлекановского территориального участка Белебеевского филиала ГУП «Бюро технической инвентаризации Республики Башкортостан» (по согласованию),

Мухаметзянов Х.М. – зам. начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Республике Башкортостан (по согласованию).
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на сайте муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения                                         М.Р.Давлетбаев